INDICAÇÃO Nº 1708/2014
Solicita a implantação de um centro de referência da Mulher no Distrito de Maylasky em São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de um centro de referência da Mulher no Distrito de Maylasky em São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação tem por objetivo proporcionar melhores condições de saúde às mulheres com atendimentos especializados como ginecologia, pré – natal de risco e marcação de exames como colonoscopia e ultrassonografia.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de outubro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2014 - 16:45:07 07123/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário